STEINWAY & SONSFRANCE
230 Boulevard Saint-Germain
75007 PARIS

Siret : 81805687100010 Code Naf : 4759B
Urssaf/Msa: 117000001553394204

Statut professionnel :

Convention collective :

00007
175113523803667

Matricule :
N° SS:

Iban/ Rib:
Emploi : Technicien Service Concert

Employé

Niveau: 5

01/04/2017
8 anset 6 mois 01/04/2017

Entrée:
Ancienneté :

Elémentsde paie

FR32 2004 X XXX XXXX XXXX XXXX 321

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Octobre 2025

Monsieur Sydney BLANCHARD
15ruedu Général Leclerc
91420 MORANGI S

Commer ces de détail non alimentair es (Convention collective nationale) (Code IDCC : 1517)

Y_STEINWAY

Charges patronales

Salaire de base
Heures mensuelles majorées 25%
Sous total Salaire de base

Prime d'ancienneté

Majoration dimanche 12.10.2025

Salaire brut

Santé

Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Complémentaire - Santé

Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Complémentaire Tranche 2

Famille

Assurance chdmage

Cot. statutairesou prévues par la conv. coll.
Développement du paritarisme

Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
CSG déduct. del'imp6t sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu
Exonér ations de cotisations employeur
Exonération sociale sur HC/HS

Total des cotisations et contributions

Forfait mensuel NAVIGO Toutes Zones
Réintégration fiscale

Exonération sur HC/HS/RTT : montant net fiscal
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel
Montant net social

Net a payer avant impét sur lerevenu
dont évolution de larémunération liée ala
suppression des cotisations chdmage et maladie

Impdt sur lerevenu prélevé alasource - PAS
Taux personnalisé

Impdt sur lerevenu : cumul PAS annuel

Net payé

151.67
17.33
169.00

1802.00
9.50

3925.00
4929.97
3925.00
1004.97

4984.34
4984.34

584.82
88.80
65.60

545.75

5 069.46
3943.10

70.56

3607.50

3662.60

Taux A déduire

26.3730
32.9663

6.0000
26.3730

6.9000
0.4000
4.1500
9.8600

6.8000
2.9000
-11.2100

50.0000

- 11.0000

16.40

270.83
19.72
162.90
99.09

338.94
144.55

- 65.56

986.87

396.83

A payer

4 .000.00
571.31
4571.31
108.12

250.54
4929.97

44.40

3987.50

3590.67

4929.97 13.0000
3925.00 1.3100
1004.97 2.3500
4929.97 1.7700
3925.00 8.5500
4929.97 2.0200
3925.00 6.2200
1004.97 14.7800
4929.97 3.4500
4929.97 4.2500
4929.97 0.0700
4929.97 1.5460
3925.00 0.1000

640.90
51.42
23.62
65.60
87.26

335.59

99.59
244.13
148.53
170.08
209.52

345

76.22

3.93

- 26.00

2133.84

Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 169.00 17.33 4929.97 3925.00 3607.50 2133.84 7108.21 7063.81 114.74
Annuel 1690.00 173.30 45 861.07 39 250.00 33 568.79 19937.41 66 242.48 65 798.48 1049.78

Acquis 25.00 18.75 s .
Pris o5 00 54,00 Net paye: 3590.67 euros
Solde -5.25 Paiement le 31/10/2025 par Virement

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr



	Sydney BLANCHARD 10/2025

